



KOLEKCJA TOLEDO



KOLEKCJA TOLEDO

DWA OBLICZA POKOJU DZIENNEGO

Meble do salonu mogą mieć dwa oblicza – ciepłe lub zimne. Te pierwsze tworzą przytulny klimat, drugie sprawiają, że wnętrze zyskuje elegancki i przestronny charakter. Meble Wójcik wprowadziły do swojej oferty dwie nowe kolekcje – Havana i Toledo, dzięki którym każdy, niezależnie od upodobań, stworzy swoją wymarzoną przestrzeń dzienną.

Nowoczesność i elegancja z meblami z kolekcji Toledo

Kolekcja Toledo bez wątpienia skradnie serca miłośnikom jasnych, nowoczesnych wnętrz. Połączenie Dębu Stirling z bielą nada pomieszczeniu wyjątkowy charakter i optycznie je powiększy. Cechą charakterystyczną kolekcji są masywne wieńce górne przypominające naturalnie ściętą dębową deskę – elementy, które idealnie komponują się z podfrezowanymi uchwytnymi o podobnym kształcie. Szeroki wybór mebli w kolekcji Toledo daje duże możliwości aranżacyjne, które sprawdzają się zarówno w małych, jak i dużych wnętrzach. Warto jednak podkreślić, iż w przypadku niedużego salonu doskonałym zabiegiem, aby optycznie go powiększyć jest wykorzystanie przeszklonych witryn, dzięki którym salon będzie sprawiał wrażenie bardziej przestronnego. Te z kolekcji Toledo można dodatkowo wyposażać w oświetlenie, którego subtelne światło będzie stanowić nie tylko element dekoracyjny, ale również wprowadzi odpowiedni nastrój w pomieszczeniu.

Ciepłe i przytulne wnętrza dzięki meblom z kolekcji Havana

Meble z kolekcji Havana przypadną do gustu miłośnikom odważnych, a przy tym przytulnych wnętrz. Proste bryły z oryginalnym połączeniem dekoru Dębu Lefkas z czarnym matowym frontem, doskonale sprawdzi się przy aranżacji w stylu industrialnym czy eklektycznym. Biorąc pod uwagę tegoroczne trendy, meble w kolorze ciemnego drewna można połączyć z betonowymi akcentami, czarno-białymi obrazami, złotymi detalami i nowoczesnymi metalowymi dekoracjami, np. geometrycznymi lampionami. Kolejnym istotną kwestią jest światło, które wspaniale komponuje się z dekorem dębu. Dzięki możliwości wykorzystaniu dodatkowego oświetlenia witryn z kolekcji Havana, salon zyska domowy i przytulny klimat, a wspólne wieczory będą upływać w przyjemnej i rodzinnej atmosferze.

Te oraz inne kolekcje do pokoju dziennego, sypialni oraz pokoi dziecięcych i młodzieżowych znajdziecie Państwo na www.meblewojcik.pl.



KOLEKCJA HAVANA



KOLEKCJA HAVANA

MEBLE *Wójcik*
przyjemność meblowania

www.meblewojcik.pl